Gabinete do Prefeito, em l de o

SOSTENES
Prefeito do M

PUBLICADO
Em
Gabriela do Ca

A rmn 	erra

Ci*dadedir avanços. CAMOc1M
DESAOFÈUX
P R E FE 1 T O R A

PORTARIA No 307/2022

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Félix, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal e o Art. 51 da Lei

8.666/93;

RESOLVE:

- Nomear os seguintes funcionários para comporem a Comissão Permanente de Inquérito

Administrativo - CPIA:

- Mickael Regys Bezerra dos Santos, Mat. 25576, Presidente;
li - Flávio José Cabral de Brito Oliveira, Mat. 24432, Membro;
111 - Paula Janaina de Macedo Silva, Mat. 24781, Membro.

11 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de julho
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Praça sao ehx. 20  — Centro. Camocim  de Sao téflx  —  PE. 55665-000 one: (81) 3743-1156